
och afton få U>ja sina knän i U>n Lake Michigan mycket orolig och ! att se någonting annat. Smor och 
till ain himmelske fader och hemta sjon gick ganska hög. Följden var 
styrka och vcdcrqvickelse i hans att damerna kände sig "opaasliga" 
ord — om detta allt och mera dy- och hade alls ingen lust att göra 
likt, aom forr utgjorde hans lif, hruk af returbiljetterna. Nog af, 
kunde glömmas. Men nej! Han aer fram komrno vi och betalade vår 
skillnaden, men bryr sig icke der- 50 cents entié. Nu var frågan, 
om. Friden är borta, glädjen och hvar vi skulle börja, hvilket be- 
frojdjn likaså, den frimodiga be- stämdes, att begynna i utställnin- 
kännelsen har tystnat. Tillståndet gens södra del samt så småningom 
är sämre än det hveri han var före gå norr. För att nu i någon mån 
sin omvändelse. Skulle det vara göra tidningens ärade läsare för
din erfarenhet, min läsare, som skil- trogna med utställningens oerhörda 
drats, så ville jag allvarligt fråga storlek, leinna vi härmed en för- 
dig, huru länge detta skall vara. teckning öfver några af utställ- 
Skall (hi icke vända dig till Herren nings byggnaderna, deras storlek, 
igen ' Du svarar måhända, att du kostnad samt areal 
icke kan nu, emedan du gått för Ej mindre än $7,431,000 hafva 
långt bort. Käre, låt mig säga dig, byggnaderna kostat och de täcka 
att det är djefvulcn, som har mest en areal af 200.8 acrcs. Bland bygg- 
emot en luenniskas frälsning och naderna och dess storlek samt kost- 
allre mest mot en affällings uppres- nad må nämnas : manufaktur- och 
ning, emedan han har der lika som industribyggnaden 787x1,687 fot 
en större triumf af seger öfver och kostat $1,500,000, maskinbygg- 
Uuds verk. Men låt honom icke naden 492x846 samt dess annex

490x550 för $1,200,000,administra- 
tionsbyggnaden 262x262 för $435,- 
000, mineraliebyggnaden 350x700 
för $265.000, transportbyggnaden 
256x960 samt dess annex 425x900

mast den gamla Fort Uarry porten 
och icke blott iståndsätta den sena
re utan ock på tomterna uppföra 
ett museum.

-— H vete, nr 1 bard, har avance
rat och lietalas nu med 50 cents pr 
bushel.

—* Mr John Lowe, vice Minister 
för åkerbruksdepartementet, har i 
dessa dagar besökt Manitoba.

— Det talas om i tidningaine att 
Manitoba te Nord Western samt 
G rea t Nord West Central jemvä- 
gen skola sammanslås.

— Winnipegs stadsfullmäktige 
hafva inköpt ett porträttetaflidne 
amerikanske konsuln J. W. Tay- 
lor, målad t af artisten Lang, för en 
summa af $350.00.

I
AFFÄLLINGAR ostutställningen besågs som hasti

gast och likaså utställningen af 
åkerbruksredskap. 1 åkerbruks- 
byggnaden gjordes ett längre uppe
håll och togoe de stora och smak
fulla åkerbruksalster och produk
ter från alla verldens kanter i när
mare skärskådande. Canada inta
ger ett framstående rum med ain 
rikhaltiga sädesuiställning och sär- 
skildt dess stora ost, 40,000 pund, 
som finnes här och som lockar mån-

|

Hvilka allvarliga tankar tränga 
sig icke in på oss vid blotta höran
det af ordet altälling, och hvilka 
vemodiga känslor gripa icke dcrvid 
själens innersta. Ordet betecknar 
i allmänhet ett förhållande, som 
man fallit ifrån, inen brukas i syn
nerhet för att uttrycka en menni- 
skaa elfall från (lud. A Hall förut
sätter förening. Och för att bätt
re kunna förstå, hvad det vill säga, 
att vara en aifälting. vilja vi först 
se, hvad det innebär att stå i före
ning med Herren.

ga licsökande. Maskinbyggnaden 
ligger nu straxt intill och der fanns 
maskiner af alla slag, från Äldsta 
tider till nyaste, sista upptinnin- 
garne. Detta var hvad som besök
tes di första två dagarne, men att 
ingå i detalj vore omöjligt.

Innan man kommer i gemenskap 
med Uud och blifver hans bam,
är"man i en usel belägenhet. Man 
ser, att man gått ut i ett främman
de land och förstört alla goda an
lag och krafter och blifvit så be
smittad af synd och verldslighet. 
att icke ett spår af Guds beläte 
som i, begynnelsen afspeglade sig 
i menniskan, finnes qvar. Hjertat 
blifver derför oroligt och ofriden 
växer med hvar dag. Lifvet btif- 
ver mörkt och tungt, litet hopp har 
man för detta lifvet och intet för

(Forts.)n * — Den nya baptist kyrkan in
vigdes i söndags och måndags afton 
hölls der tefest samt konsert. De 
fiesta af Winnipegs prester närvo- 
ro, förutom så mycket menniskor, 
som kyrkan kunde rymma.

— Canada Pacific jemvägen har 
genomgående och direkt, 

jemvägslinie från St Paul till at- ~ 
luntiska och stilla hafs kusterna.
I måndags fullbordades Soojern- 
vägen och förhands med Canada 
Pacific jemvägen vid Pasqua, Assa.

— Staden har gjort stora fram
steg de senaste 4 åren. Enligt 
’’Free Press" uppfördes 1890 byg
gnader för $400,000, 1891—$600,- 
000, 1892—$900,000 och 1893 $1,- 
884,450. För 1894 kommer sam
ma antagligen att öfverstiga 2 
millioner.

— Fader och son följas åt i dö
den. W. F. Lowry, son till kon- 
traktör E. Lowry i Boissevain, af- 
led .härstädes i tisdags afton och på 
onsdags morgon atied fadern i Bo
issevain, straxt efter han emotlagit 
underrättelsen om sonens död.

CANADA NYHETER. -
i triumfera längre, utan kom du till 

Jesus, han har nåd för affällingen 
ock, han har nåd för dig. Kom 
ihåg. att den kraft djefvulcn idetto 
nu eger öfver dig, är just så stor
som du sjelf gifver honom. Jesus for $370,000, konstgalleriet 320x 
Kristus har genom sitt lif, sin död 500 och dees 2 annex 120x200 för 

Vänner oeh och sin uppståndelse öfvervannit $670,OOO.fiskeribyggnaden 165x365 — Canadas tacksägelsedag har
samt 2 annex 135 fot i diameter för regeringen utsatt till torsdagen den 
$224,000, blomster- och fruktbygg- 23 nov. 
naden 250x908 för $300,000, åker
bruksbyggnaden 500x800 med an
nex 309x550 och samlingslokal 125 
x450 för $618,000, kreatursbygg- 
naderna (8) 65x200 och dess pavil
jong 280x440 för $335,000 o. s. v.

Detta är naturligtvis förutom 
alla de särskilda staternas och alla

Ottawa. Regeringens inkomster 
under de två sista månaderna ut
gjorde $6,047,603 och utgifterna 
$3,984,643, lemnände ett örverskött 
af $2,062,950. Statsskulden för
minskades med $1,421,877.

■;

nu en

det tillkommande. i
djefvulen och tillintetgjort hans 
magt, och hvad han vunnit, är vun
net icke för honom sjelf, utan för 
oss, hans seger är vår seger, så län
ge vi blifve i förening med honom.

kamrater bryr man sig icke om, 
ty man ser, att de icke kunna hjel- 

ur det hotande förderfvet Montreal. 1 tisdags atied en af 
Canadas störste störste statsmän, 
Sir Alexander Tilloch Galt. Se
dan flere år drog sig Sir Galt 
tillhaka från den poliska 
Han var ('anadas första High Com- 
missioner i England, i hvilken be
fattning han efterträddes af Sir 
Chas Tupper, hvilktn ännu inne
har densamma.

Ipa en
Med ett ord, man ser sig sjelf för
tappad. Då — ifall man annars 
har hört något af Herren Jesus — 
begynner man inidt i sin nöd att 
tlnka på honom. Och i samma 
grad, som man öppnar sitt hjerta 
för honom, i samma grad ångrar 
man sin synd och sitt förspilda lif, 
till dess man slutligen kan förmås 
till att bedja om nåd och förlåtelse. 
Och Herran Jesus, som redan län
ge gått efter en sådan själ, sträcker 
ut sina armar och tager emot det 
förlorade barnet och renar det från 
all orättfärdighet. Han blifver 
Iklädd don yppersta klädningen. 
får ring på handen och skor på fot
terna. Fadern fröjda» öfver sitt 
funna baro, sin son eller sin dotter, 
och denna öfver den fullkomliga 
förlåtelsen och erhållna kraften till 
ett bättre lif. Ja, nu är allting 
nytt: nytt hopp, ny glädje och ny 
frid strömmar in i själen med hvar- 
je dag eom gryr. Gud får själen 
och själen får Gud — detta är allt, 
men annat behöfves icke heller.
1 sanning ett lyckligt lif. Eiler 
hut, min läsare f Do har kan
hända ingen erfarenhet häraf eller 
kanhända har det qvar i min- 

• net såsom ett skönt fordom ' 
Jag vet att många inför en sådan 
fråga skola slå ned sin ögon under 
det en suck : "O, att jag vore »om 
i de forna dagarne" pressas från 
djupet i själen fram öfver deras 
läppar. Minnet om det förlorade 
gör dem *nnu mera olycklige. Om 
en sådan hera kunde glömma, hur 
lycklig han kände sig bland de tro
ende, huru de ofta besökta böne
stunderna voro kära och oumbär
liga, huru lätt det gick att vittna 

Gud för bina kamrater, 
hens godt de* kind* ett

Djefvulen är en lögnare och lög
nens fader. Derför, när han säger, 
att Gud icke vill tillgifva dig, så 
är detta just, hvad Gud åslundar. 
Det är icke Gud, som har förän
drat sig, utan det är du, som har 
förändrat dig. "Jesus Kristus är 
den samma i går, i dag och i evig
het.” Han är lika så villig att fräl
sa dig i dag »om den första gång, 
du kom till honom. Lägg derför 
hort tidningen, när du läst detta, 
och öfverlemna dig på nytt åt ho
nom, och du skall få nåd och blifva 
igen, såsom i de förra dagarne och 
till sist vinna lifvets krona. Den 
förlorade sonen gick vid myndig 
ålder hort från sin fader — han 
kom igen o-h fick nåd. Petrus var 
en Jesu lärjunge, när han föll, men 
Jesus såg på honom, upprättade ho 
nom och satte honom åter in i sitt 
ernbete. Kom du ock, han vill göra 
det samma med dig; han vill göra 
det nu. Gud välsigne dig dertill I

I‘irranan

utländska byggnader. Deu första 
byggningen, som vi besökte var Co- 
lumbi kloster "Monasterio de la Ra- 
bida", der alla reliker om Colum- 
bus och hans resa samt Amerikas 
upptäckt voro utställda Tillåtelse- 
brefvet från drottning Isabella till 
ChristopherColumbus att forska ef
ter en ny verldsdel intog förnämsta 
platsen i högkoret Men hvad som 
var löjligt i förening härmed, var 
det anslag som utställningsdirek- 
tion låtit uppsätta ofvanför tallan, 
der detsamma var uppfästadt Det 
innehöll nemligen, att "gentlemän 
skulle taga af sig lrntten och dyme
delst betyga sin vördnad för Ame
rikas första dokument". Detta och 
mycket annat visade den, nära nog 
sagd t, afgudadyrkan och ära, som 
bevisades Columbus för en upp
täckt, hvilken bevisligen utfört# af 
Nordmän mer än 400 år förr än

Qvebec. Canadas nya General 
Guvernör, Lord Aberdeen, anlände
till (Juebec i söndags samt tog på
följande dag sin embetsed i närvaro 
af Canadas Premier minister, Sir 
John Tompson, öfriga kabinetts- 
ministrar, generalbefälhaf varen för 1 rft Manitoba gränsen stego om bord 
Canadas armé, Sir Montgomery <0 än 25 "luffare" (tramps).
Moore m. ti. De nekade att betala biljett och

tågpersonalen försökte fåfängt att 
få dem af tåget. De medföljde 
tills helt nära Winnipeg, då de af- 
hoppede, den ene efter den andra

t

— Då Norden Pacific express tå
get från St.Faul i måndags var nä-

X Regina. Nordvestems parlament 
upplöstes förliden fredag.

S^L Johns, N. B. Stadens inne
vånarn hafva med 2,055 röster mot 
704 beslutat att reducera antalet 
stadsfullmäktige från 26 till 15.

Toäonto. Engelska episkopal- 
kyrkan liar i dessa dagar haft sitt 
general synod möte härstädes. Hit
tills hafva de olika provinssynoder
na varit fristående, men nu är en
gelska episkopal kyrkan i Cana
da förenad till ett

Till President för generalsyno
den har enhälligt valts ordföranden 
för Manitoba (Ruperts land) syno
den, biskop Machrav, hvars titel 
numera blifver "Primate of all Ca
nada, Archbiskop of Ruperts land 
and Metropolitan". Hvarje ordfö- 

(metropolitän) för provins
synoder skola hädanefter benämna» 
prkebiskop.

Winnipeg. — Historisk.-Veten
skapliga föreningen ämnar inköpa eerat biljettpriset till de olika ut- 
från H. BL Ca de två tomter när- sttllningaroe.

HösT-VTsräLLNiNOAR komma att 
hållas följande dagar och platser i 
Manitoba och Nordvestem:
Grenfell, Assa..........
Broadview, Assa ....
Fort Qu'Appelle ,Assa 
Saltcoets, Assa ....
McGregor, Man ....
Saskatoon, Assa ....
Pilot Mound, Man ..
Selkirk, Man .....
Indian Head, Assa ..
Birtle, Man..............
Morden, Man ..........
Yorkton, Assa..........
Wolseley, Assa..........
Portage la Prairie .. 5 te 6 ’’ 
Minnedosa, Man .
Stonewall, Man .
Red Deer, Alta .
Whiteweed, Aasa.
Battleford, Sask .
Carberry, Man...
Canada Pacific jemvägen bar redu-

21 sepL 
28 "
29 "

3 okt
FRÅN WINNIPEG TILL CHI-

CA<ä> OCH VEKLDRVTSTäLL- 
NINGEN DERSTäDES.

3 ”
4 "Columbus någonsin var född.

Straxt intill låg tyske kanon
kungen Kropps storartade utställ
ning af all#slags kanoner, mörsare 

En eUmografisk utställning

4 "
4 "
4 *
5 "(Forte.) 3 & 4 "o. a v.

från Amerika, visande de första 
settlaroes hem, indianernas a a v.

5 "På måndagsmorgonen gjorde vi 
osa i god tid i ordning för att be
söka utställningen Kommunika
tionerna dit äro antingen med ång
båt, jernväg, hästspårväg eller upp
höjda kabeljernvigen och priserna 
variera från 5 till 15 cents. Vi

5 "
var uppslagen tätt invid. Läder- 
och skogsutställningen voro myc
ket rikhaltiga och i den senare 
fanns olika trädslag från heta verl- 
den. Af kreatur besågs ej annat 

togo ångbåt att börja med, men än ryska czarens hästar, hvilka 
den resan glömmer mina mmlrrnin väckte berättigad Uppmärksamhet 
de ‘Lnu>r aldrig, ty ehuru färden ej och ansågos eom de baeta samt hä

nt ä» 45

6 ”

10 te 11 ” 
12 " 

12 7 
. 12 & 13 ” 
. Ute 13 "

t
|verad» Tiden tillä* ejIsånver
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